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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt facilitetert til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde, produktionskøkken
samt lager.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Emhætte i
produktionskøkken fremstår snavset og enkelte steder med
begyndende dryp af fedt. Isterningsmaskine fremstår i kanten
med sorte belægninger. Opvaskemaskine fremstår med
rødebelægninger på indersiden og på spulearm. Enkelte
gummilister i kølebord fremstår med sorte belægninger.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Barområde og produktionskøkken. Ingen
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anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse for varmholdelse, virksomheden var under tilsynet ved at opvarme kødsovs og
brunsovs i varmbad med henblik på at varmholde fødevarene efterfølgende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse hvis virksomheden ønsker at varmholde fødevare.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomhedens kontrolrapport som hænger i vinduet ved siden af indgangen er ophængt bagved en stak
menukort og er derfor ikke læsbar for forbrugeren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk


